
Ortopedické pomůcky 
Katalog

…Jistota Pohybu

Novinky 2019



 PLAYMAKER Xpert™

ZAKRYTÉ BOČNÍ POSTRANNÍ PELOTY ČTYŘSMĚRNÁ TKANINA HI TECH MESH FABRIC DOTAHOVACÍ KOMPRESNÍ PÁSKYDOTAHOVACÍ KOMPRESNÍ PÁSKY

Nejoblíbenější kolenní ortéza v novém designu. Zcela nově přepracovaná ortéza Drytex economy hinged knee s mnoha novými prvky zajišťuje pohodlí a stabilitu pacienta. 
Funkční prodyšná čtyřsměrná tkanina Hi Tech mesh fabric a zadní elastický bezešvý panel pro dokonalý komfort.

Indikace:

LEHKÁ AŽ STŘEDNÍ POŠKOZENÍ MCL, LCL 

LEHKÁ KOREKCE NEŽÁDOUCÍCH POHYBŮ ČÉŠKY

PORANĚNÍ MENISKU

CELKOVÉ ZPEVNĚNÍ KOLENNÍHO KLOUBU

 Úleva od bolesti, stabilita kolene
 Prodyšný materiál Hi Tech mesh fabric
 Nízký profi l (nošení běžného oděvu přes ortézu)
 Upravitelné boční peloty pro maximální komfort
 Dvouosý kloub
 Zakryté postranní peloty
 Vhodná pro kontaktní sporty
 Barva černá 

 kód VZP: 0136478  kód DJO:  82-0022-x

www.gbc-prague.cz

KOLENO • vazová poranění www.gbc-prague.cz

Velikost X-Small Small Medium Large X-Large XX-Large

cm 33–39 39–47 47–53 53–60 60–67 67–75

Měří se obvod stehna 15 cm nad středem čéšky (patelly).



 PLAYMAKER Xpert Wrap

ROZEPÍNACÍ VARIANTA ČTYŘSMĚRNÁ TKANINA HI TECH MESH FABRIC ZAKRYTÉ POSTRANNÍ PELOTY

Rozepínací verze ortézy PLAYMAKER Xpert pro snadnější aplikaci.

 kód VZP: 0136479  kód DJO:  82-0023-x

Indikace:

LEHKÁ AŽ STŘEDNÍ POŠKOZENÍ MCL, LCL 

CELKOVÉ ZPEVNĚNÍ KOLENNÍHO KLOUBU

 Úleva od bolesti, stabilita kolene
 Rozepínací varianta ortézy PLAYMAKER XPERT
 Prodyšný materiál Hi Tech mesh fabric
 Nízký profi l (nošení běžného oděvu přes ortézu)
 Upravitelné boční peloty pro maximální komfort
 Dvouosý kloub
 Zakryté postranní peloty
 Barva černá

www.donjoy.cz

KOLENO • vazová poraněníwww.donjoy.cz

Velikost Small Medium Large X-Large XX-Large

cm 33–39 39–47 47–53 53–59 67–75

Měří se obvod stehna 15 cm nad středem čéšky (patelly).



 A60™ 

SNADNÉ NASAZENÍ „STEP IN“ BOČNÍ PELOTY V ÚHLU 60° POUŽITÍ V BĚŽNÉ I SPORTOVNÍ OBUVY

Inovatitní design s bočními pelotami pod úhlem 60° pro dokonalou podporu vazů. Anatomický design, moderní a prodyšné materiály zajišťují vysoký komfort a ochranu 
při vašich aktivitách.

 kód VZP: 0136432  kód DJO:  02TxR  pravá  
02TxL  levá

Indikace:

VAZOVÁ PORANĚNÍ HLEZNA

AKUTNÍ STAVY I PREVENTIVNÍ POUŽITÍ

 Boční peloty v úhlu 60°
 Stabilizace hlezna – zabraňuje inverzi
 Nízký profi l, použití v běžné obuvi
 Přesný tvar a vysoký komfort
 Snadné použití, „step in“ design
 Varianta levá/pravá
 Barva černá

www.gbc-prague.cz

Velikost Small Medium Large

Velikost bot UK
Velikost bot EU

4,5–6
37,5–39,5

6,5–9,5
40–43,5

10–12
44–46

Měří se podle velikosti obuvi.

HLEZNO • vazová poranění www.gbc-prague.cz



3D PLETENINA „MADE IN GERMANY“ GELOVÉ VYPODLOŽENÍ DOTAHOVACÍ KOMPRESNÍ PÁSEK

www.donjoy.cz

 MANUFORCE® 

Velikost Small Medium Large X-Large XX-Large

cm 14,6–15,8 15,9–17,8 17,9–19,0 19,1–20,0 20,1–22,2

Měří se obvod zápěstí (viz piktogram)

 kód VZP: 0136433  kód DJO:  82-0254-x pravá
82-0255-x levá

MANUFORCE® je ortéza zápěstí z vícesměrné 3D pleteniny pro dokonalý tvar 
a optimální kompresi. Stabilitu a komfort zajišťuje upravitelná volární dlaha, 
gelové vypodložení a dotahovací pásek.

CHRONICKÉ, POSTTRAUMATICKÉ ZÁNĚTY 
ZÁPĚSTÍ A MĚKKÝCH TKÁNÍ

TENDINITIDA

SYNDROM KARPÁLNÍHO TUNELU

 Ortéza zápěstí s integrovanou alumini-
ovou pelotou
 Dotahovací pásek pro optimální 
kompresi
 Gelové vypodložení 
 3D pletenina zajišťuje optimální tvar
 Technologie „Made in Germany“
 Vysoký komfort, vícesměrná elasticita
 Varianta levá/pravá
 Barva šedá

 EPIFORCE® 

 kód VZP: 0136434  kód DJO:  82-0253-x

EPIFORCE® je kombinací bandáže lokte s epikondylární páskou. Vícesměrná 3D 
pletenina má dokonalý tvar, optimální kompresní profi l a spolu s integrovanou gelovou 
pelotou zajišťují vysoký terapeutický efekt.

Indikace:

LATERÁLNÍ A MEDIÁLNÍ EPIKONDYLITIDA

(TENISOVÝ A GOLFOVÝ LOKET)

CHRONICKÉ A POSTTRAUMATICKÉ ZÁNĚTY 
LOKTE

BURSITIDA

 Loketní návlek s integrovanou gelovou 
pelotou
 Dotahovací pásek pro optimální kompresi
 3D pletenina zajišťuje optimální tvar
 Technologie „Made in Germany“
 Vysoký komfort, vícesměrná elasticita
 Barva šedá

Velikost Small Medium Large X-Large XX-Large

cm 21,5–24,7 24,8–27,9 28,0–31,1 31,2–34,3 34,4–37,0

Měří se obvod ruky před loktem (viz piktogram)

RUKA • ZÁPĚSTÍwww.donjoy.cz

NEU




 DJO  Q UAL I TÄT  




DE
UT

SC
HE TECHNOLOGIE

GENU
FORC

E®

MALLE
OFOR

CE®

NEU




 DJO  Q UAL I TÄT  




DE
UT

SC
HE TECHNOLOGIE

GENU
FORC

E®

MALLE
OFOR

CE®

15,9–17,8

Měří se obvod zápěstí (viz piktogram)



VYSOCE PRODYŠNÝ MATERIÁL 2 SEMI-RIGIDNÍ ABDOMINÁLNÍ PELOTY DOTAHOVACÍ PÁSEK

www.gbc-prague.cz

 MYBABYSTRAP® 

Velikost

univerzální (80–130 cm)

Měří se obvod pasu.

 kód VZP: 0136437  kód DJO:  82-0244

MYBABYSTRAP® je podpůrný pás, který poskytuje abdominální podporu v období 
těhotenství a zároveň pomáhá při bolestech v lumbální oblasti.

Indikace:

TĚHOTENSKÝ PÁS

BOLESTI V LUMBÁLNÍ OBLASTI

ABDOMINÁLNÍ PODPORA

 Vysoce komfortní a prodyšný materiál 
 Možnost použití v těhotenství i po porodu
 4 Semi-rigidní dorzální peloty
 2 Semi-rigidní abdominální vyjímatelné peloty
 Výška pásu 23 cm (dorzálně)
 Univerzální velikost 
 Latex free

ZÁDA • BŘICHO www.gbc-prague.cz



LEHKÁ A PRODYŠNÁ KONSTRUKCE PŘÍDAVNÉ DOTAHOVACÍ PÁSY VYSOKÁ KVALITA ZPRACOVÁNÍ

www.donjoy.cz

 POROSTRAP™ 

Velikost Small Medium Large X-Large

cm 68–82 82–98 98–116 116–136

Měří se obvod pasu

 kód VZP: 0136435  kód DJO:  82-0228-x

POROSTRAP™ je vysoce komfortní bederní pás se systémem dotahovacích pásků pro 
optimální podporu a kompresi.  Zesílená zadní část pásu se 4 lumbálními podporami 
pro zvýšenou kompresi a stabilitu. Lehká a prodyšná konstrukce pásu zajišťuje celoden-
ní komfort při nošení. 

Indikace:

AKUTNÍ A CHRONICKÉ BOLESTI ZAD

STŘEDNÍ KOMPRESE V ABDOMINÁLNÍ 
OBLASTI

 Systém dvou stupňů dotahování 
pro optimální kompresi
 Prodyšná elastická textilie
 Výška pásu 26 cm
 Nízký profi l a hmotnost 
– "second skin effect"
 Pásky s poutky pro prsty 
pro snadnější dotahování
 4 Semi-rigidní dorzální peloty pro větší 
stabilitu sakrolumbální oblasti
 Barva černá

 IMMOSTRAP™ 

Velikost Small Medium Large X-Large

cm 68–82 82–98 98–116 116–136

Měří se obvod pasu

 kód VZP: 0136436  kód DJO:  82-0229-x

IMMOSTRAP™ je komfortní bederní pás s vysokým stupněm komprese, kterou zajišťuje 
zesílená zadní část a systém čtyř lumbálních pelot s dvěma řadami dopínacích pásků. 
První volba při potřebě vysoké podpory a stabilizace. 

Indikace:

AKUTNÍ A CHRONICKÉ BOLESTI ZAD

STŘEDNÍ AŽ VYSOKÁ KOMPRESE 
V ABDOMINÁLNÍ OBLASTI

LUMBÁLNÍ ARTRÓZA, ISCHIAS

 Systém dvou stupňů dotahování 
pro optimální kompresi
 Vysoce kompresní elastický materiál pro 
kontrolu postavení
 Nízký profi l a hmotnost – "second skin effect"
 Pásky s poutky pro prsty pro snadnější 
dotahování
 4 Semi-rigidní dorzální peloty 
pro větší stabilitu sakrolumbální oblasti
 2 Semi-rigidní peloty
 Barva černá

ZÁDA • BŘICHOwww.donjoy.cz



Distributor v ČR

Glynn Brothers Chemicals Prague, spol. s r.o.
K Betáni 1092/19, 148 00 Praha 4, Česká republika
tel.: 244 911 888, e-mail: pharm@gbc-prague.cz

Distribuční centrum – objednávky:
K Zeleným domkům 10, 
148 00 Praha 4, Česká republika
tel.: 244 400 676, e-mail: objednavky@gbc-prague.cz




